

Ciechanów, 27.03.2015

Or.272.1.2015

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na usługę: świadczenia usług dostępu do Internetu i ubezpieczenia sprzętu komputerowego na potrzeby utrzymania rezultatów projektu pn. "eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim" oraz świadczenie usług dostępu do Internetu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w związku z wpłynięciem dnia 25.03.2015 r. do Zamawiającego – Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie 1

„1. Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. II A:

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu (ostatni akapit) na: „Prędkość przesyłania danych będzie uzależniona od posiadanych przez Wykonawcę możliwości technicznych uzależnionych od zasięgu sieci operatora, obciążenia siły nadawczej, siły odbieranego sygnału, warunków atmosferycznych przy zachowaniu minimalnej wartości średniej 144kb/s z wyłączeniem niesprzyjających warunków atmosferycznych i chwilowych zajętości sieci. Wykonawca zobowiązuje się do zwiększenia prędkości wymienionej wyżej w przypadku zaistnienia możliwości technicznych w czasie trwania niniejszej umowy bez zmiany ceny usługi?

W uzasadnieniu - Zamawiający dopuszcza realizację usługi poprzez wykorzystanie sieci bezprzewodowej, a tylko wspomniane tu parametry sieć bezprzewodowa jest w stanie zapewnić.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. Ponadto Zamawiający zaznacza, że SIWZ dopuszcza zastosowanie dowolnej technologii (nie tylko bezprzewodowej), jak też nie nakłada na Wykonawcę obowiązku stosowania jednorodnej technologii w celu świadczenia usług dostępu do Internetu.

Pytanie nr 2

„2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie SIWZ w taki sposób, aby nałożyć na dostęp do Internetu pewien określony limit transferu danych w miesiącu, np. 30-40 GB (czyli i tak dwukrotnie więcej niż pokazują statystyki Zamawiającego), gdzie po przekroczeniu tego, dostęp do Internetu będzie nadal możliwy, ale ze zmniejszoną prędkością?

Wykonawca uważa, że takie doprecyzowanie będzie korzystne również dla Zamawiającego, bo pozwoli na ograniczenie kosztów oraz kontrole nad nadmiernym i niewłaściwym używaniem dostępu do Internetu na potrzeby Projektu przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu. Przy braku takiego limitu transferu, Wykonawca zmuszony będzie policzyć ofertę z uwzględnieniem spodziewanego bardzo dużego transferowania danych mimo tego, że większa część użytkowników może nie wykorzystywać nawet połowy wskazanej wielkości.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. Ponadto Zamawiający zaznacza, że zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ informacje o ilości danych pobranych przez BO mają wyłącznie charakter statystyczny. Zamawiający nie gwarantuje powtórzenia takiego wykorzystania łączy w przyszłości. Wykonawca ma dowolność w zakresie doboru technologii świadczenia usług dostępu do Internetu. W konsekwencji usługa może być świadczona na zasadzie przydzielania pakietu danych, po wykorzystaniu którego będzie przydzielany kolejny pakiet danych bez przerywania pracy poszczególnych łączy oraz bez zmniejszania prędkości łączy poniżej minimalnych parametrów określonych w SIWZ. Zamawiający przypomina, że SIWZ nie dopuszcza zmniejszania prędkości działania łączy poniżej zdefiniowanych parametrów. Zamawiający żąda w SIWZ aby łącza działały z prędkością nie mniejszą niż 2Mb/s przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Pytanie nr 3

„3. Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. I A:

Zwracamy się z prośbą o podanie lokalizacji BO wraz z numerami domów, w celu poprawnej weryfikacji zasięgu.”

Odpowiedź nr 3

Starostwo Powiatowe w Ciechanowie jest administratorem danych osobowych Beneficjentów Ostatecznych projektu „eIntegracja – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”. Dane osobowe są przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia, obsługi oraz promocji projektu „eIntegracja – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”. W konsekwencji Zamawiający nie podaje do publicznej wiadomości danych osobowych w postaci adresów zamieszkania Beneficjentów Ostatecznych projektu.

Pytanie nr 4

„4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 10 kwietnia 2015r?

W uzasadnieniu informuję, że Wykonawca w celu należytego przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu przeprowadzić musi analizę techniczną dotyczącą określenia możliwości realizacji wymagań Zamawiającego.

Wykonawca podkreśla, że każda przychylna odpowiedź Zamawiającego ułatwiająca Wykonawcy przygotowanie rzetelnej oferty przetargowej wpływa na koszty realizacji zamówienia przez Wykonawcę, a więc wpływa korzystnie dla Zamawiającego na wycenę ofert przetargowych potencjalnych Wykonawców.”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

STAROSTA
Sławomir Morawski

